
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17" 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

01-04-134 19.09.2021г.                                                                    

 

О назначении ответственных 

 

В целях выполнения плана работы по повышению учебной мотивации у 

обучающихся средствами урочной и внеурочной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-организатора школы Бродникову Е.В. ответственным за  

выполнение рекомендаций по повышению учебной мотивации у обучающихся 

средствами внеурочной деятельности.  

2. Назначить руководителей ШМО школы Волохову П.А.,Рякки А.С., Анцигину 

С.В., Козулину Д.Г. ответственными за  выполнение рекомендаций по 

повышению учебной мотивации у обучающихся средствами урочной 

деятельности.  

3. Разработать и проконтролировать заполнение приложений к рабочим 

программам по учебным предметам и курсам внеурочной деятельности по 

повышению учебной мотивации у обучающихся в срок до 08.11.2021г. 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на педагога-психолога 

школы Анцигину С.В. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


